
Id: 5C1D3439-EAED-4973-85B1-8CE150BC40C5. Podpisany Strona 1 
 

Zarządzenie Nr  153 /2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Budowa sieci kanalizacyjnej dla odwodnienia rejonu ulic w Pęcicach 
Małych” 

Na podstawie art. 52 ust.1 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa sieci 
kanalizacyjnej dla odwodnienia rejonu ulic w Pęcicach Małych” powołuję Komisję Przetargową 
w składzie: 

1) Przewodniczący: Tomasz Łoziński 

2) Członek: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 

4) Członek: Andrzej Łuszczyński 

5) Członek: Artur Rychlewski 

6) Sekretarz: Marta Opłocka 

§ 2.  

Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych 
stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 56/2021 Wójta gminy Michałowice z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie Regulaminie udzielania zamówień publicznych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Z up. WÓJTA  

 

  Anna Fabisiak  

Sekretarz Gminy Michałowice 


